

L & K FÆLLES HOLDING ApS

Skebjergvej 14
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2021

Evan Klarholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L & K FÆLLES HOLDING ApS Skebjergvej 14 2765 Smørum e-mailadresse: kasper@larsjohansen.dk CVR-nr: 34218994 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 33082932 P-enhed: 1016262575

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 3.960,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.060	-5.562
Resultat af ordinær primær drift		-5.060	-5.562
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.517
Ordinært resultat før skat		-5.060	2.955
Skat af årets resultat	1	1.100	1.210
Årets resultat		-3.960	4.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.960	4.165
I alt		-3.960	4.165

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.116	98.771
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		98.771	98.016
Tilgodehavender i alt		197.887	196.787
Omsætningsaktiver i alt		197.887	196.787
AKTIVER I ALT		697.887	696.787

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	157.000	157.000
Overført resultat		432.814	436.774
Egenkapital i alt		589.814	593.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.060	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.483	98.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.530	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.073	103.013
Gældsforpligtelser i alt		108.073	103.013
PASSIVER I ALT		697.887	696.787

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-1.100	-1.210
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.100</u>	<u>-1.210</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2020 kr. 0,00

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	951.492
Tilgang, andel årets resultat	0
Afgang	-451.492
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Glarvester Lars Johansen & Søn A/S, Smørum	100%	1.053.297	101.806

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 157 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0